平成 30 年 4 月 19 日

各 位

 上場会社名 株式会社ジーダット

 代表者 代表取締役社長 執行役員 河内 一往

 （コード番号 3841）

 問合せ先責任者 取締役執行役員 経営管理本部長 太田 裕彦

 （TEL 03-6262-8400）

平成 30 年 3 月期（第 16 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 4 月 19 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株あたり配当予想について、修正

することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1．配当予想修正の理由

当社は経営基盤の強化と今後の積極的な研究開発投資に備えるために、内部留保の充実を重視しております

が、株主の皆様に対する安定的な利益還元の実施も重要な経営課題であると認識しております。

当期の配当予想につきましては、当初期末配当金を１株当たり 15 円と公表いたしておりましたが、安定した

収益が見込める体制が整いましたこと、また株主の皆様への利益還元の方針に沿って、１株当たり 20 円の期

末配当を実施する予定といたします。

2．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（平成 29年５月 12日発表）
 15 円 00 銭 15 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  20 円 00 銭 20 円 00 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績

（ 平 成 2 9 年 ３ 月 期 ）
0 円 00 銭 15 円 00 銭 15 円 00 銭

(注)上記の業績予想は、当社が現時点において合理的と判断するデータに基づいて作成しており、実際の業績は今後の様々な要因によ

り異なる可能性があります。

以上